ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LONG ĐIỀN A

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Long Điền A, ngày 26 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Long Điền A
(Từ ngày 26/08/2024 đến ngày 30/08/2024)

	Ngày, tháng, năm
	Nội dung
	Thời gian, Địa điểm
	Lãnh đạo                    UBND xã
	Các ngành liên quan tham dự

	Thứ hai

26/08/2024
	Sáng
	- Dự vòng bán kết hội thi hát Bolero
	07h30, Chợ Mới
	Trương Minh Sơn

	Chiều
	- Họp huyện về việc ngưng vụ tiểu vùng 2
	14h,00 PH. UBND huyện
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ ba

27/08/2024
	Sáng
	- Chiến dịch diệt lăng quăng ấp Long Định
	07h30. Ban ấp Long Định
	Trương Minh Sơn

	Chiều
	- Triển khai kế hoạch tháng hành động vì sự nghiệp giáo dục năm 2024
	13h00, HT UBND xã
	Trương Minh Sơn

	- Khánh thành cầu Dân Lập ngộn Trà Thôn
	15h00, Cầu Dân Lập
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ Tư
28/08/2024
	Sáng
	- Họp Ban thường vụ Đảng ủy xã
	07h00, HT. UBND xã
	TT. UBND xã

	Chiều
	- Họp Bộ phận 1 cửa
	13h30, HT. UBND xã
	Trương Minh Sơn

	- Họp huyện V/v đất bãi bồi bà Lê Thị Thanh Nhân
	14h00, ban ấp LT2
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ Năm
29/08/2024
	Sáng
	- Tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt Quy định số 144-QĐ/TW ngày 09/05/2024 và kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị
	07h30, HT. UBND xã
	TT.UBND xã

	- Tiếp dân theo định kỳ
	07h00, Phòng tiếp dân
	Tôn Hoàng Chiến

	Chiều
	- Tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt Quy định số 144-QĐ/TW ngày 09/05/2024 và kết luận số 62-KL/TW ngày 02/10/2023 của Bộ Chính trị
	13h30, HT. UBND xã
	TT. UBND xã

	- Tiếp dân theo định kỳ
	13h00, Phòng tiếp dân
	Tôn Hoàng Chiến

	Thứ Sáu

30/08/2024
	Sáng
	- Dự lễ mittinh hưởng ứng tháng hành động vì sự nghiệp giáo dục năm 2024.
	07h00, UBND xã
	Trương Minh Sơn

	- Họp BCH Đảng bộ
	07h30. HT. UBND xã
	TT. UBND xã

	Chiều
	- Tập huấn Cải cách hành chính
	13h30, CLB Hưu trí
	Trương Minh Sơn

 Lưu ý: Các Ban, ngành xã, Ban nhân dân các ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.
	Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ban ngành xã;

- Ban nhân dân 6 ấp;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Trương Minh Sơn

Ghi chú:

- Ngày thứ năm hằng tuần Chủ tịch UBND xã tiếp dân theo định kỳ.